

Bokslutskommuniké

Jan-Dec

2014



aspiro

Kvartalet i korthet

Fjärde kvartalet 2014

- Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 74,5 MSEK (69,3), motsvarande en ökning om 8 procent.
- EBITDA för fjärde kvartalet uppgick till -35,8 MSEK (-17,7).
- Kvartalets resultat uppgick till -41,5 MSEK (-19,1).
- Koncernens likvida medel uppgick till 63,5 MSEK (58,6) per 31 december 2014. Det är styrelsens bedömning att bolaget, givet nuvarande strategiska satsningar och därtill hörande kapitalbehov, saknar full finansiering för den närmaste tolv månadersperioden. Styrelsen utvärderar olika finansieringsalternativ. Styrelsen noterar vidare att ett ägarskifte i bolaget, exempelvis genom ett fullföljande av det offentliga uppköpsbudandet från Project Panther Bidco, kan ge upphov till nya finansieringsmöjligheter för bolaget.
- Per den 31 december 2014 hade Aspiros musikstreamingtjänster 500 000 betalande användare, en minskning med 12 000 användare jämfört med slutet av föregående kvartal. Antalet HiFi-kunder uppgick till 35 000 (12 000 TIDAL) jämfört med 20 000 i slutet av föregående kvartal.

Helåret 2014

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 303,2 MSEK (248,3), vilket motsvarar en ökning om 22 procent.
- EBITDA för perioden uppgick till -78,5 MSEK (-63,7).
- Periodens resultat uppgick till -84,1 MSEK (-82,4).

Händelser under kvartalet

- Den 9 oktober meddelades att Aspiro tecknat avtal med 16 nya integrationspartners inför lansering av Aspiros HiFi-streamingtjänst i USA och Storbritannien.
- Den 28 oktober lanserades Aspiros HiFi-streamingtjänst TIDAL i USA och Storbritannien och antalet integrationspartners uppgick till 32.

- Den 1 december meddelades att Aspiros globala expansion fortsätter med lansering av bolagets streamingtjänster i Kanada, Schweiz, Österrike och Pakistan.

Händelser efter kvartalets utgång

- Den 13 januari meddelades att Aspiros globala expansion fortsätter med lansering av bolagets HiFi-streamingtjänst i Nederländerna, Belgien, Luxemburg, Finland och Irland.
- Den 30 januari meddelade styrelsen sin rekommendation till aktieägare att acceptera det offentliga uppköpsbudandet från Project Panther Bidco på 1,05 SEK per aktie.
- Aspiro förberedde lansering av TIDAL i ytterligare ett tjugotal länder. Under första kvartalet ska tjänsten lanseras i Cypern, Danmark, Estland, Frankrike, Grekland, Italien, Lettland, Litauen, Malta, Norge, Portugal, Rumänien, Schweiz, Singapore, Slovakien, Slovenien, Sverige, Sydafrika, Tjeckiska Republiken, Turkiet, Ungern och Österrike.

Nyckeltal

Kvarvarande verksamhet	Okt-Dec 2014 (2013)	Jan-Dec 2014 (2013)
Nettoomsättning, MSEK	74,5 (69,3)	303,2 (248,3)
EBITDA, MSEK	-35,8 (-17,7)	-78,5 (-63,7)
Periodens resultat, MSEK	-41,5 (-19,1)	-84,1 (-82,4)
Rörelsemarginal, %	-49,2 (-27,5)	-27,6 (-30,6)
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,09 (-0,05)	-0,21 (-0,23)
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,09 (-0,05)	-0,21 (-0,23)
Övriga nyckeltal		
Soliditet, %	7 (20)	7 (20)
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-145,34 (-49,69)	-383,30 (-124,96)
Avkastning på eget kapital, %	-145,41 (-49,51)	-383,32 (-124,48)
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,05 (-0,05)	-0,14 (-0,08)



Q4 2014, VD kommenterar

Lanseringen av Aspiros streamingtjänst i USA och Storbritannien under det nya varumärket TIDAL är ett av de största stegen i Aspiros historia och mottagandet har varit överväldigande. Med draghjälp av en massiv medieexponering och rubriker som "Forget Spotify, Get CD Quality Music" (Forbes) och "TIDAL – The Streaming Service Taylor Swift Wants to Be on" (Bloomberg), passerade antalet kunder snabbt våra högt ställda förväntningar. Under loppet av några veckor uppmärksammades TIDAL i mer än 1 600 artiklar och nyhetsinslag.

Egentligen är det inte konstigt att intresset är stort för en unik musiktjänst som i en och samma plattform erbjuder HiFi-ljud, musikvideos i HD-format och skraddarsytt redaktionellt material producerat av erfarna musikjournalister. Givet våra begränsade ekonomiska resurser att genomföra marknadsföringskampanjer i nivå med de större aktörernas har vi arbetat flitigt och effektivt för att göra avtryck på de nya marknaderna och vi ser enastående resultat. Arbetet med att etablera TIDAL i exempelvis USA, Storbritannien och Kanada är naturligtvis långt från avslutat – marknadsaktiviteterna fortsätter och antalet integrationspartners ökar fortfarande. För närvarande har vi säkrat samarbeten med fler än 30 partners, bland annat med ledande aktörer som Sonos, Denon och Harman Omni.

Under hösten lanserade vi våra musikstreamingtjänster även i Schweiz, Österrike och Pakistan och strax efter årsskiftet var vi redo för introduktioner i Nederländerna, Belgien, Luxemburg, Finland och Irland. Vår expansion på alla dessa nya marknader har bara börjat och vi räknar med en fortsatt stark tillväxt i antalet användare. Redan under första kvartalet lanserar vi i ytterligare ett tjugotal länder.

Vi är ett litet företag med stora ambitioner och vi kommer fortsätta våra ansträngningar i högsta möjliga tempo för att öka såväl antalet prenumeranter som den genomsnittliga intäkten per användare. Samtidigt är det styrelsens bedömning att bolaget, givet nuvarande strategiska satsningar och kostnader, saknar full finansiering för den närmaste tolv månadersperioden.

Som meddelats separat har våra framgångar resulterat i att Project Panther Bidco, som ägs av Shawn Carter, även känd som Jay-Z, den 30 januari presenterade ett bud på bolaget. Budet motsvarar en premie om cirka 60 procent och en obe-



roende kommitté i Aspiros styrelse har ställt sig positiva till budet, vilket redan accepterats av aktieägare med en sammanlagd ägarandel på 75,9 procent.

För mig och mina medarbetare är dock fokus för våra ansträngningar oförändrat – att i ett fortsatt högt tempo vidareutveckla våra musiktjänster och göra dem tillgängliga för allt fler potentiella kunder.

Andy Chen
Verkställande direktör

Om Aspiro

Aspiro är ett medieteknikföretag med en framskjuten position i den pågående omdefinieringen av musikkonsumtion inom den moderna digitala världen. Under varumärkena WiMP Music och TIDAL tillhandahåller företaget en prenumerationsbaserad premiumtjänst för streaming, vilken erbjuder konsumenter branschens första multimediala musikupplevelse med HiFi-ljud, HD-video och integrerat redaktionellt innehåll och musikmagasin. RADR Music News (RMN), är en syndikeringsplattform för videoinnehåll som låter mediebolag distribuera och tjäna pengar på musikinnehåll av hög kvalitet. Mobile Search bedriver verksamhet inom nummerupplysning i Norge. Aspiro-koncernen har sitt huvudkontor i Oslo, med verksamhet i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland och Polen.

Vår vision

Aspiro strävar efter att vara ledande i att leverera musikunderhållning i världsklass genom innehåll och teknik. Vår vision är fokuserad kring:

- Tillgång – att leverera den bästa musikunderhållningstjänsten på flera enheter och plattformar, från mobil till vardagsrummet,
- Kvalitet – att ge den bästa ljud- och musikupplevelsen för våra kunder och
- Publik – att se till så musikinnehållet hittar sin globala publik.

WiMP/TIDAL

WiMP/TIDAL är en prenumerationsbaserad streamingtjänst med HiFi-ljudkvalitet, integrerat redaktionellt innehåll, video samt tilläggstjänster såsom musikmagasin. Genom lokala redaktioner i varje land, ger WiMP/TIDAL dagliga rekommendationer, tips och spellistor för alla tillfällen. Den reklamfria tjänsten är tillgänglig på datorer och mobiler, läsplattor och nätverksspelare.

RADR Music News

RADR Music News är en syndikeringsplattform som erbjuder medieföretag en redaktionellt bearbetad katalog med över 75 000 utvalda musikvideor från stora skivbolag och oberoende innehållsleverantörer. Förutom musikvideor har RADR också annat musikrelaterat innehåll som konserter, intervjuer, material från bakom kulisserna och korta dokumentärer, ofta exklusivt.

Mobile search

Personsökta tjänster inom nummerupplysning via sms i Norge, genom bolagets kortnummer 1985 och 2100. Konsumenterna betalar per sök. Aspiro har avtal med innehållsleverantörer av databaser med telefonnummer som används för nummerupplysningstjänsterna.

Omsättning och resultat

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Fjärde kvartalet 2014

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 74,5 MSEK (69,3 MSEK), motsvarande en ökning med 8 procent. Intäktsökningen jämfört med motsvarande kvartal föregående år hämmades av ett minskat användarantal för WiMP till följd av det omförhandlade avtalet med norska Canal Digital.

EBITDA för det fjärde kvartalet uppgick till -35,8 MSEK (-17,7). Resultatförsämringen förklaras till stor del av ökade kostnader i samband med lanseringen av TIDAL i USA och Storbritannien.

Nettoomsättningen för affärsområdet Music uppgick till 71,9 MSEK (65,5), en ökning med 10 procent. EBITDA uppgick till -31,8 MSEK (-17,2).

Nettoomsättningen inom affärsområdet Search uppgick till 2,6 MSEK (3,8), en minskning med 32 procent. EBITDA uppgick till 1,2 MSEK (1,9). De minskande intäkterna från affärsområdet Search är en väntad och normal trend i en strukturellt vikande marknad. Resultatet per aktie för fjärde kvartalet, före och efter utspädning, uppgick till -0,09 SEK (-0,05).

Helåret 2014

Nettoomsättningen för helåret uppgick till 303,2 MSEK (248,3 MSEK), vilket motsvarar en ökning om 22 procent.

Jämfört med föregående år ökade omsättningen inom affärsområdet Music med 62,7 MSEK (28 procent). Inom Mobile Search minskade omsättningen med 8,0 MSEK (35 procent), jämfört med motsvarande period föregående år.

Under året uppgick EBITDA till -78,5 MSEK (-63,7 MSEK). Resultatet uppgick till -84,1 MSEK (-82,4 MSEK). Resultatet per aktie, före och efter utspädning, uppgick till -0,21 SEK (-0,23 SEK).



Omsättning och resultat per affärsområde, per kvartal

MSEK	Q4 2014	Q3 2014	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Nettoomsättning												
Music	71,9	73,2	73,8	69,7	65,5	58,4	51,1	50,9	48,4	50,8	49,7	49,3
Mobile Search	2,6	3,6	4,1	4,3	3,8	5,8	6,3	6,7	7,5	8,4	9,5	8,8
Elimineringar/ej fördelat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa	74,5	76,8	77,9	74,0	69,3	64,2	57,4	57,6	55,9	59,2	59,2	58,1
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-	-	-	9,1	10,2	10,3	11,9	10,3	9,2	13,8
Resultat efter direkta kostnader												
Music	12,2	17,5	19,0	16,8	13,1	8,6	10,3	11,9	12,8	11,5	11,2	12,2
Mobile Search	1,6	2,4	3,0	3,2	2,4	3,7	4,2	4,4	4,8	4,9	5,4	5,6
Elimineringar/ej fördelat	1,7	0,2	0,8	0,8	2,0	0,1	0,2	-0,1	4,4	0,4	0,4	0,5
Summa	15,5	20,1	22,8	20,8	17,5	12,4	14,7	16,2	22,0	16,8	17,0	18,3
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-	-	-	9,0	10,6	10,2	11,3	10,1	8,2	13,1
EBITDA												
Music	-31,8	-13,2	-10,7	-13,5	-17,2	-18,9	-16,6	-14,9	-21,2	-12,4	-13,8	-10,7
Mobile Search	1,2	2,1	2,7	2,9	1,9	3,3	3,8	3,9	4,3	4,4	4,6	4,8
Elimineringar/ej fördelat	-5,2	-4,8	-3,8	-4,4	-2,4	-1,3	-2,5	-2,9	-9,0	-7,8	-13,0	-10,4
Summa	-35,8	-15,9	-11,8	-15,0	-17,7	-16,9	-15,3	-13,9	-25,9	-15,8	-22,2	-16,3
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-	-	-	-	-0,1	-0,2	-0,1	1,1	2,0	-6,6	0,2

Nettoomsättning, geografiska områden

MSEK	2014	2013
Sverige	10,2	7,3
Övriga länder	293,0	241,0
Total nettoomsättning fördelat på geografiskt område	303,2	248,3
Avyttrad verksamhet	-	29,7

Verksamhet

Music

Aspiros musikstreamingtjänst WiMP hade vid utgången av det fjärde kvartalet cirka 500 000 betalande användare, varav cirka 23 000 är hänförliga WiMP HiFi och 12 000 är hänförliga TIDAL. Den genomsnittliga intäkten per användare (ARPU) är dubbelt så hög för WiMP HiFi och TIDAL som för WiMPs standarderbjudande. Aspiro lanserade under fjärde kvartalet musiktjänsten i USA, Storbritannien och Kanada under varumärket TIDAL, i Schweiz, Österrike under varumärket WiMP samt i Pakistan tillsammans med Telenor. Lanseringarna är ett naturligt led i den tidigare kommunicerade strategin för att öka antalet prenumeranter och maximera snittintäkten per användare.

Lanseringen av bolagets HiFi-streamingtjänst under varumärket TIDAL stöds nu av integrationsavtal med över 30 ledande tillverkare av ljudutrustning. Bland integrationspartners kan nämnas Sonos, Denon och Harman Omni.

Efter periodens slut fortsatte Aspiros globala expansion med lansering av bolagets HiFi-streamingtjänst i Nederländerna, Belgien, Luxemburg, Finland och Irland.

RADR Music News

Under kvartalet ökade videokatalogen med tre nya innehållsleverantörer i Danmark. Trafiken i nätverket ökade från 545 856 visningar till 881 535, motsvarande 61 procent. Nätverket växte med tio nya medieleverantörer, bland annat ett nytt partnerskap med MTG. RADR Music News inkluderas ännu i affärsområdet Music. Aspiro kommer att utvärdera strategiska alternativ för RADR Music News framöver.

Investeringar

Under fjärde kvartalet uppgick investeringarna i immateriella anläggningstillgångar till 0,0 MSEK (0,0) och investeringar i materiella anläggningstillgångar till 0,1 MSEK (0,6).

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 63,5 MSEK (58,6) per 31 december 2014. Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -29,6 MSEK (-16,6). Det är styrelsens bedömning att bolaget, givet nuvarande strategiska satsningar och därtill hörande kapitalbehov, saknar full finansiering för den närmaste tolv månadersperioden. Styrelsen utvärderar olika finansieringsalternativ. Styrelsen noterar vidare att ett ägarskifte i bolaget, exempelvis genom ett fullföljande av det offentliga uppköpserbjudandet från Project Panther Bidco, kan ge upphov till nya finansieringsmöjligheter för bolaget.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under fjärde kvartalet uppgick till 2,3 MSEK (10,3), varav 2,3 MSEK (10,3) avser koncernintern försäljning. Av moderbolagets rörelsekostnader under fjärde kvartalet är 1,0 MSEK (0,6) koncerninterna.

Resultat efter finansiella poster under perioden uppgick till -32,0 MSEK (-8,9).

Personal och organisation

Den 31 december 2014 hade Aspiro 96 (91) heltidsanställda, vilket kan jämföras med 90 vid utgången av föregående kvartal, 30 september.

Risker och osäkerheter

För en detaljerad genomgång av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer se årsredovisningen för 2013.

Redovisningsprinciper

Aspiroskoncernredovisning för fjärde kvartalet 2014 har, liksom årsboks slutet för 2013, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av EU. Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen med undantag för de nya eller omarbetade standarder och uttalanden från IASB som antagits av EU för tillämpning från och med den 1 januari 2014. Redovisningsprinciperna beskrivs i årsredovisningen för 2013 på sidorna 40–47. Jämförelsetal för genomsnittligt antal utestående aktier har omräknats för effekt av fondemissionselement i företrädesemissionen.

De nya eller omarbetade standarder och uttalanden som trätt i kraft sedan 1 januari 2014 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter. De finansiella rapporterna för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning får juridiska personer.

Investor Relations

Aktien och ägare

Aspiro är ett Small Cap-bolag noterat på NASDAQ OMX Stockholm. Den 30 december 2014 var börskursen 0,64 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka 283 MSEK.

Vid periodens utgång var antalet utestående aktier i Aspiro 441 985 748.

De största ägarna och deras innehav per 30 december 2014 framgår av tabellen nedan.

Största ägarna per 30 december 2014	Aktier	Röster, %
Streaming Media AS	335 638 694	75,9%
E Öhman Jr Fonder AB	13 730 791	3,1%
Swedbank Robur fonder	8 585 065	1,9%
Coeli AB	8 312 840	1,9%
Sweda AB	5 365 183	1,2%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza pension	5 025 118	1,1%
Thorell, Johan	2 266 859	0,5%
Goldman Sachs International Ltd, W8IMY	2 260 418	0,5%
Handelsbanken fonder AB RE JPMEL	2 127 109	0,5%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	2 023 928	0,5%
Övriga ägare	56 649 743	12,9%
Totalt	441 985 748	100%

Årsstämma och valberedning

Aspiros årsstämma 2008 beslutade att styrelsens ordförande senast vid utgången av tredje kvartalet varje år ska kontakta de större ägarna för att utse en valberedning bestående av tre ledamöter. Valberedningen utser ordförande inom sig. Valberedningen inför årsstämman 2015 består av ordförande Jacob Møller (Streaming Media) och medlemmarna Johan Nilke (Öhman) och Gunnar Mårtensson (Sweda AB/Helen Mårtensson). Aspiros årsstämma 2015 kommer att äga rum i maj i Stockholm. Information om valberedning och årsstämma kommer finnas tillgängligt på Aspiros hemsida www.aspiro.com. Styrelsen har beslutat att föreslå stämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2014.

IR-kalender

Årsredovisning 2014	april 2015
Delårsrapport för första kvartalet 2015	7 maj 2015
Delårsrapport för andra kvartalet 2015	16 juli 2015
Delårsrapport för tredje kvartalet 2015	29 oktober 2015

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och koncernen står inför.

Aspiro AB (publ) Org. nr. 556519-9998

Malmö den 5 februari 2015

Andy Chen, Verkställande Direktör
Trond Berger, Styrelseordförande
Fredrik Bjørland, Styrelseledamot
Johan Forsberg, Styrelseledamot
Taina Malén, Styrelseledamot
Rolf Kristian Presthus, Styrelseledamot

IR-kontakt

Aktuell information om Aspiro finns på www.aspiro.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: inbox@aspiro.com, telefon: 040-630 03 00, eller post: Aspiro AB (publ), Investor Relations, Gråbrödersgatan 2, 211 21 Malmö.

Frågor besvaras av:

Andy Chen, VD
tel: (+47) 948 31 783
e-post: andy.chen@aspiro.com

Christopher Hart, CFO
tel: (+47) 908 71 036
e-post: christopher.hart@aspiro.com

Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiellt sammandrag

	Q4 2014	Q3 2014	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Nettoomsättning, MSEK	74,5	76,8	77,9	74,0	69,3	73,3	67,6	67,9	67,8	69,5	68,4	71,9
Nettoomsättning, kvarvarande verksamhet, MSEK	74,5	76,8	77,9	74,0	69,3	64,2	57,4	57,6	55,9	59,2	59,2	58,1
EBITDA, MSEK	-35,8	-15,9	-11,8	-15,0	-17,7	-17,0	-15,5	-14,0	-24,8	-13,8	-28,8	-16,1
EBITDA, kvarvarande verksamhet, MSEK	-35,8	-15,9	-11,8	-15,0	-17,7	-16,9	-15,3	-13,9	-25,9	-15,8	-22,2	-16,3
Rörelseresultat, MSEK	-36,7	-17,7	-13,1	-16,2	-19,0	-21,6	-21,2	-19,0	-53,3	-25,9	-32,5	-19,6
Rörelseresultat, kvarvarande verksamhet, MSEK	-36,7	-17,7	-13,1	-16,2	-19,0	-20,4	-18,4	-18,1	-53,3	-26,3	-24,1	-18,0
Resultat före skatt, MSEK	-41,5	-17,8	-11,8	-14,7	-21,3	-34,9	-20,7	-23,1	-51,3	-29,2	-30,1	-18,8
Resultat före skatt, kvarvarande verksamhet, MSEK	-41,5	-16,3	-11,8	-14,7	-19,2	-23,5	-18,0	-22,2	-51,4	-29,6	-21,7	-17,2
Periodens resultat, MSEK	-41,5	-17,7	-11,9	-14,5	-21,2	-34,8	-20,6	-23,0	-51,2	-31,3	-30,0	-18,7
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet, MSEK	-41,5	-16,1	-11,9	-14,5	-19,1	-23,4	-17,8	-22,1	-51,3	-29,5	-21,6	-17,0
Soliditet, %	7	23	2	10	20	29	42	50	55	62	49	60
Avkastning på eget kapital, %	-145,41	-72,24	-117,60	-59,20	-49,51	-49,94	-21,40	-19,62	-33,08	-21,63	-24,30	-12,59
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-145,34	-72,65	-115,69	-59,60	-49,69	-50,92	-21,49	-19,72	-33,12	-21,67	-24,33	-12,65
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,05	-0,05	-0,03	0,00	-0,05	0,00	-0,01	-0,02	-0,10	-0,04	-0,01	-0,08
Rörelsemarginal, %	-49,2	-23,0	-16,8	-21,9	-27,5	-29,4	-31,3	-28,1	-78,7	-37,3	-47,5	-27,3
Rörelsemarginal, kvarvarande verksamhet, %	-49,2	-23,0	-16,8	-21,9	-27,5	-31,9	-32,0	-31,5	-95,5	-44,4	-40,7	-30,9
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,09	-0,04	-0,03	-0,04	-0,06	-0,10	-0,06	-0,07	-0,15	-0,13	-0,15	-0,09
Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande verksamhet, SEK	-0,09	-0,04	-0,03	-0,04	-0,05	-0,07	-0,05	-0,06	-0,15	-0,12	-0,10	-0,08
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,09	-0,04	-0,03	-0,04	-0,06	-0,10	-0,06	-0,07	-0,15	-0,13	-0,15	-0,09
Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamhet, SEK	-0,09	-0,04	-0,03	-0,04	-0,05	-0,07	-0,05	-0,06	-0,15	-0,12	-0,10	-0,08
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	441 986	441 364	354 889	354 889	354 889	354 889	354 889	354 889	354 889	243 418	212 933	212 933
Genomsnittligt antal utestående aktier och potentiella aktier, tusental	457 567	456 945	372 580	373 503	356 314	357 093	357 093	357 093	357 968	249 123	218 638	222 763

Definitioner av nyckeltal

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciations and amortizations)

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Soliditet

Eget kapital (inklusive innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus icke-räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Resultat per aktie

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Genomsnittligt antal utestående aktier

Vägt genomsnitt av under perioden utestående aktier.

Genomsnittligt antal utestående aktier och potentiella aktier

Vägt genomsnitt av under perioden utestående aktier och potentiella aktier.

Koncernens resultaträkning

KSEK	Okt-Dec 2014	Okt-Dec 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Kvarvarande verksamhet				
Nettoomsättning	74 460	69 253	303 193	248 297
Övriga rörelseintäkter	2 176	1 585	5 319	5 550
Summa	76 636	70 838	308 512	253 847
Tjänster och handelsvaror	-56 071	-52 801	-217 126	-187 568
Övriga externa kostnader	-27 236	-13 017	-77 220	-51 106
Personalkostnader	-26 163	-21 678	-86 572	-76 081
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-600	-865	-2 751	-3 543
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-215	-499	-2 397	-8 717
Övriga rörelsekostnader	-3 002	-995	-6 114	-2 785
Summa	-113 287	-89 855	-392 180	-329 800
Rörelseresultat	-36 651	-19 017	-83 668	-75 953
Ränteintäkter och liknande resultatposter	145	362	419	950
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 960	-514	-893	-7 883
Summa	-4 815	-152	-474	-6 933
Resultat före skatt	-41 466	-19 169	-84 142	-82 886
Skatt	2	100	88	494
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-41 464	-19 069	-84 054	-82 392
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning				
Periodens resultat från avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-2 111	-1 581	-17 180
Periodens resultat*	-41 464	-21 180	-85 635	-99 572
* Hänförligt till moderföretagets aktieägare				
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,09	-0,06	-0,21	-0,28
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,09	-0,06	-0,21	-0,28
Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande verksamhet (SEK)	-0,09	-0,05	-0,21	-0,23
Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamhet (SEK)	-0,09	-0,05	-0,21	-0,23
Resultat per aktie före utspädning, avyttrad verksamhet (SEK)	-	-0,01	0,00	-0,05
Resultat per aktie efter utspädning, avyttrad verksamhet (SEK)	-	-0,01	0,00	-0,05
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (tusental)	441 986	354 889	398 282	354 889
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (tusental)	441 986	354 889	398 282	354 889

Rapport över totalresultat

KSEK	Okt-Dec 2014	Okt-Dec 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Periodens resultat	-41 464	-21 180	-85 635	-99 572
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:				
Periodens omräkningsdifferenser	7 976	552	1 812	4 246
Totalresultat för perioden*	-33 488	-20 628	-83 823	-95 326

* Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Koncernens balansräkning

KSEK	31/12 2014	31/12 2013
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	30 991	31 960
Andra immateriella tillgångar	380	1 798
Inventarier	2 213	3 798
Andra långfristiga fordringar	382	329
Summa anläggningstillgångar	33 966	37 885
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	33 575	45 165
Aktuella skattefordringar	1 590	1 392
Övriga fordringar	10 012	11 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 194	5 631
Likvida medel	63 458	58 624
Summa omsättningstillgångar	124 829	122 568
Summa tillgångar	158 795	160 453
Eget kapital och skulder		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		
Aktiekapital (441 985 748 aktier, kvotvärde 0,67 SEK)	295 904	230 097
Övrigt tillskjutet kapital	453 437	458 138
Reserver	10 793	8 981
Balanserat resultat	-662 593	-564 869
Periodens resultat	-85 635	-99 572
Summa eget kapital	11 906	32 775
Långfristiga skulder		
Uppskjuten skatteskuld	-	405
Summa långfristiga skulder	-	405
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 767	22 687
Aktuella skatteskulder	96	113
Övriga skulder	18 556	15 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 470	89 406
Summa kortfristiga skulder	146 889	127 273
Summa skulder	146 889	127 678
Summa eget kapital och skulder	158 795	160 453

Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	Okt-Dec 2014	Okt-Dec 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Den löpande verksamheten				
Periodens resultat	-41 464	-21 180	-85 635	-99 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11 908	4 537	9 540	39 140
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-29 556	-16 643	-76 095	-60 432
Förändring av rörelsefordringar	12 258	5 195	1 012	8 479
Förändring av rörelseskulder	-6 315	-6 116	19 616	25 012
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-23 613	-17 564	-55 467	-26 941
Investeringsverksamheten				
Avyttring av rörelse	-	-	-	-5 289
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-271	-255
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-129	-562	-1 136	-1 281
Ökning av långfristiga fordringar	-	-	-44	-57
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-129	-562	-1 451	-6 882
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-115	-	61 106	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-115	-	61 106	-
Periodens kassaflöde	-23 857	-18 126	4 188	-33 823
Likvida medel vid periodens början	87 970	78 588	58 624	97 566
Kursdifferens i likvida medel	-655	-1 838	646	-5 119
Likvida medel vid periodens slut	63 458	58 624	63 458	58 624

Fördelning per kvartal

KSEK	Q4 2014	Q3 2014	Q2 2014	Q1 2014	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Kvarvarande verksamhet												
Nettoomsättning	74 460	76 823	77 880	74 030	69 253	64 185	57 355	57 504	55 879	59 189	59 222	58 100
Övriga rörelseintäkter	2 176	682	1 249	1 212	1 585	1 445	1 512	1 008	433	514	443	537
Summa	76 636	77 505	79 129	75 242	70 838	65 630	58 867	58 512	56 312	59 703	59 665	58 637
Tjänster och handelsvaror	-56 071	-55 002	-53 930	-52 123	-52 801	-51 907	-41 770	-41 090	-37 701	-41 852	-41 184	-39 339
Övriga externa kostnader	-27 236	-19 004	-16 835	-14 145	-13 017	-14 107	-13 867	-10 115	-18 135	-13 586	-15 144	-14 438
Personalkostnader	-26 163	-18 086	-19 603	-22 720	-21 678	-15 745	-18 047	-20 611	-25 843	-18 967	-24 974	-20 281
Avskrivningar/nedskrivningar:												
materiella anläggningstillgångar	-600	-689	-738	-724	-865	-885	-854	-939	-1 479	-1 352	-1 432	-1 166
immateriella anläggningstillgångar	-215	-1 182	-519	-481	-499	-2 671	-2 185	-3 362	-25 977	-9 125	-476	-471
Övriga rörelsekostnader	-3 002	-1 275	-555	-1 282	-995	-758	-519	-513	-521	-1 115	-558	-916
Summa	-113 287	-95 238	-92 180	-91 475	-89 855	-86 073	-77 242	-76 630	-109 656	-85 997	-83 768	-76 611
Rörelseresultat	-36 651	-17 733	-13 051	-16 233	-19 017	-20 443	-18 375	-18 118	-53 344	-26 294	-24 103	-17 974
Finansnetto	-4 815	1 471	1 300	1 570	-152	-3 094	416	-4 103	1 977	-3 327	2 443	795
Resultat före skatt	-41 466	-16 262	-11 751	-14 663	-19 169	-23 537	-17 959	-22 221	-51 367	-29 621	-21 660	-17 179
Skatt	2	128	-165	123	100	131	131	132	97	131	54	134
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-41 464	-16 134	-11 916	-14 540	-19 069	-23 406	-17 828	-22 089	-51 270	-29 490	-21 606	-17 045
Avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning												
Periodens resultat från avyttrad verksamhet/tillgänglig för försäljning	-	-1 581	-	-	-2 111	-11 376	-2 784	-909	60	-1 834	-8 405	-1 606
Periodens resultat	-41 464	-17 715	-11 916	-14 540	-21 180	-34 782	-20 612	-22 998	-51 210	-31 324	-30 011	-18 651

Förändring i eget kapital 1/1-31/12 2014

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Eget kapital 31 december 2013	230 097	458 138	8 981	-564 869	-99 572	32 775
Ingående eget kapital 1 januari 2014	230 097	458 138	8 981	-564 869	-99 572	32 775
Överföring av föregående års resultat	-	-	-	-99 572	99 572	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-85 635	-85 635
Övrigt totalresultat	-	-	1 812	-	-	1 812
Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare	-	-	1 812	-99 572	13 937	-83 823
Nyemission*	65 807	-4 701	-	-	-	61 106
Effekt av personaloptionsprogram	-	-	-	1 848	-	1 848
Utgående eget kapital 31 december 2014	295 904	453 437	10 793	-662 593	-85 635	11 906

* Emissionsutgifter om 4 701 KSEK har reducerat tillfört kapital.

Förändring i eget kapital 1/1-31/12 2013

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Eget kapital 31 december 2012	230 097	458 138	4 735	-434 025	-131 195	127 750
Ingående eget kapital 1 januari 2013	230 097	458 138	4 735	-434 025	-131 195	127 750
Överföring av föregående års resultat	-	-	-	-131 195	131 195	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-99 572	-99 572
Övrigt totalresultat	-	-	4 246	-	-	4 246
Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare	-	-	4 246	-131 195	31 623	-95 326
Effekt av personaloptionsprogram	-	-	-	351	-	351
Utgående eget kapital 31 december 2013	230 097	458 138	8 981	-564 869	-99 572	32 775

Moderbolagets resultaträkning

KSEK	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Nettoomsättning	11 414	11 975
Övriga rörelseintäkter	84	253
Summa	11 498	12 228
Tjänster och handelsvaror	-	-310
Övriga externa kostnader	-10 804	-8 186
Personalkostnader	-4 317	-5 542
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-56	-69
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3	-89
Övriga rörelsekostnader	-74	-272
Summa	-15 254	-14 468
Rörelseresultat	-3 756	-2 240
Resultat från andelar i koncernföretag	-33 844	-30 296
Ränteutgifter och liknande resultatposter	5 144	6 176
Räntekostnader och liknande resultatposter	-446	-19 605
Summa	-29 146	-43 725
Resultat efter finansiella poster	-32 902	-45 965
Skatt på periodens resultat	-	-
Periodens resultat	-32 902	-45 965

Rapport över totalresultat

KSEK	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Periodens resultat	-32 902	-45 965
Totalresultat för perioden	-32 902	-45 965

Moderbolagets balansräkning

KSEK	31/12 2014	31/12 2013
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Licenser och varumärken	-	3
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	50	106
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	64 392	73 384
Summa anläggningstillgångar	64 442	73 493
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	211
Fordringar hos koncernföretag	195 956	171 987
Övriga fordringar	636	1 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	545	723
Summa kortfristiga fordringar	197 137	174 611
Kassa och bank	37 860	21 804
Summa omsättningstillgångar	234 997	196 415
Summa tillgångar	299 439	269 908
Eget kapital och skulder		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (441 985 748 aktier, kvotvärde 0,67 SEK)	295 904	230 097
Reservfond	16 162	16 162
Summa bundet eget kapital	312 066	246 259
Ansamlad förlust		
Överkursfond	8 046	12 747
Balanserat resultat	-91 434	-45 469
Periodens resultat	-32 902	-45 965
Summa ansamlad förlust	-116 290	-78 687
Summa eget kapital	195 776	167 572
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	135	135
Summa långfristiga skulder	135	135
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 537	822
Skulder till koncernföretag	96 357	95 130
Övriga skulder	2 205	2 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 429	3 971
Summa kortfristiga skulder	103 528	102 201
Summa eget kapital och skulder	299 439	269 908

Avyttrad verksamhet

Resultatet från TV har i resultaträkningen redovisats som resultat från avyttrad verksamhet. Verksamheten avyttrades den 27 september 2013.

KSEK	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Jan-Sep 2013
Nettoomsättning	9 108	10 226	10 360	29 694
Övriga rörelseintäkter	74	300	180	554
Summa	9 182	10 526	10 540	30 248
Tjänster och handelsvaror	-241	-40	-427	-708
Övriga externa kostnader	-4 327	-4 661	-3 671	-12 659
Personalkostnader	-4 664	-5 969	-6 542	-17 175
Avskrivningar/nedskrivningar:				
materiella anläggningstillgångar	-210	-419	-523	-1 152
immateriella anläggningstillgångar	-92	-2 189	-263	-2 544
Övriga rörelsekostnader	-27	-27	-38	-92
Summa	-9 561	-13 305	-11 464	-34 330
Rörelseresultat	-379	-2 779	-924	-4 082
Finansnetto	-337	-5	15	-327
Resultat före skatt	-716	-2 784	-909	-4 409
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-716	-2 784	-909	-4 409

Realisationsresultat

Det koncernmässiga realisationsresultat avseende avyttringen av TV-verksamheten uppgick till -12,8 MSEK. Försäljningsintäkten motsvarade aktiekapitalet i det avyttrade företaget Norigin Media AS, 110 KSEK. Realisationsförlust vid avyttring av anläggningstillgångar från Aspiro TV till Norigin Media AS på 745 KSEK samt nedskrivning av lån på 12 026 KSEK har redovisats som koncernmässig realisationsförlust.

Nedskrivning av fordran avseende försäljning av Mobile Entertainment i Finland

I november 2010 avyttrade Aspiro den kvarvarande verksamheten avseende Mobile Entertainment i Finland. En kvarstående fordran från denna affär har nedskrivits till noll i bokslutet per 30/9 2014. Beloppet, 1 581 KSEK, har redovisats som resultat från avyttrad verksamhet under tredje kvartalet 2014. Ett rättsligt bindande avtal om betalning finns med motparten men Aspiro har av försiktighetsskäl valt att kostnadsföra beloppet som tidigare redovisats bland övriga fordringar.

Sverige

Aspiro AB (publ)
Gräbrödersgatan 2
SE-211 21 Malmö
Tel +46 40 630 03 00
Fax +46 40 57 97 71

WiMP Music AB
Västra Järnvägsgatan 21
105 17 Stockholm

Norge

WiMP Norge
Grensen 5/7
N-0159 Oslo

Danmark

WiMP Music Aps
Sankt Pederstræde 45, 3 sal
DK-1453 København K.

Tyskland

WiMP Music GmbH
Rosenthaler Str. 23
DE-10119 Berlin

Polen

WiMP Music sp. z.o.o.
ul. Złota 59.
00-120 Warszawa, Polska

www.aspiro.com
www.wimpmusic.com
www.wimp.no
www.wimp.dk
www.wimpmusic.se
www.wimp.de
www.wimp.pl
www.tidalhifi.com

Aspiro AB (publ), Investor Relations, Gräbrödersgatan 2, SE-211 21 Malmö, www.aspiro.com

aspiro